
Akce platí od 22. 5. do 30. 6. 2017

KVĚTEN–ČERVEN
2017

Sezónní nabídka dílenského vybavení

PREMIUMPREMIUM

Nová řada  
prémiových  
zvedáků za speciální 
zaváděcí ceny

Nízkozdvižné mobilní nůžkové zvedáky • Nové modely v nabídce   
Ideální zvedáky pro pneuservis • Vysoká kvalita provedení

Speciální zaváděcí ceny!



Elektrohydraulický nůžkový zvedák (pavouk)Elektrohydraulický nůžkový zvedák

– Nůžkový elektrohydraulický zvedák o nosnosti 3 000 kg.
– Výška zdvihu 105–1 000 mm.
– Délka pojezdových ramp 1 420–2 028 mm, šířka ramp 460 mm.
– Zvedák lze vybavit mobilním setem (objednací kód: XT LIFT PREM MKIT) pro manipulaci.
– Ideální zvedák pro pneuservisy.
– Dvojitá ochrana proti pádu – mechanická i hydraulická.
– Včetně snímačů krajních poloh.
– Prášková povrchová úprava.
– Samomazací ložiska a pouzdra.
– Zámek nájezdových ramp pro vozidla s delším rozvorem.
– Elektromotor s vlastním větrákem proti přehřátí.
– Výstupní kontrola zatížení (115 % zatížení dynamicky, 150 % staticky).
– Součástí balení není mobilní set.

– Nůžkový elektrohydraulický zvedák s otočnými rameny o nosnosti 3 000 kg.
– Výška zdvihu 135–1 200 mm.
– Rozsah ramen 1 420–2 100 mm.
– Velmi snadná manipulace.
– Ideální zvedák pro pneuservis.
– Prášková povrchová úprava.
– Výstupní kontrola zatížení (115 % zatížení dynamicky, 150 % staticky).
– Mechanické bezpečnostní západky.

Speciální  
zaváděcí cena
32 900 Kč

Objednací kód: 
XT LIFT PREM S1OG

Objednací kód: 
XT LIFT PREM SSOG

Zvedák lze vybavit mobilním  
setem  pro manipulaci

Speciální 
zaváděcí cena
39 990 Kč

Objednací kód: 
XT LIFT PREM MKIT

PREMIUMPREMIUM PREMIUMPREMIUM

Vybavení servisů Vybavení servisů 32
vy

ba
ve

ní
 s

er
vi

sů

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz

K
V

ĚT
EN

–Č
ER

V
EN

   2
01

7

K
V

ĚT
EN

–Č
ER

V
EN

   2
01

7



Malá gola sada

–  Dvě ráčny pro nástavce 1/4“ a ½“.
–  V sadě jsou kromě klasických vnitřních nástavců 

také prodloužené nástavce a bity.
– Vše zabaleno v praktickém plastovém kufru.

–   Velká gola obsahujicí kromě ráčny na ¼“  
a ½“ nástavce také další nářadí jako kleště, 
šroubováky, nebo kladivo.

– Ideální gola sada na servisní výjezdy 
 do terénu.

Objednací kód:

FOR 4941

Objednací kód:

FOR 41421

Akční cena
1 590 Kč

Akční cena
3 790 Kč

Velká gola sada

Pneumatická úhlová bruska

Stopková bruska přímá

– Pneumatická úhlová bruska pro kotouče  
 o průměru 125 mm, sklíčidlo M14×2.0. 
– Maximální otáčky 12 000/min.
– Průměrná spotřeba vzduchu 113 l/min. 
– Délka 224 mm.
– Váha 1,9 kg.

– Přímá stopoková bruska s plynulou regulací otáček. 
– Speciální tlumič hluku na výstupu zajišťuje velmi  
 nízkou hladinu hluku na 77 dB.
– Maximální otáčky 25 000/min.
– Průměr hadice 10 mm. 
– Průměrná spotřeba vzduchu 113 l/min. 
– Délka 159 mm. 
– Hlučnost 77 dB.
– Hmotnost 0,4 kg.

Akční cena
810 Kč

Objednací kód: 

XT TOOLS 6195A

Objednací kód: 

XT TOOLS 53-5229

Mini úhlová bruska

– Pneumatická mini dělící bruska pro kotouče o průměru 75 mm. 
– Možnost plynulé regulace otáček. 
– Velmi nízká hladina hluku pouze 79 dB.
– Ergonomický grip.
– Průměrná spotřeba vzduchu 113 l/min.
– Délka 203 mm.
– Váha 0,8 kg.

Objednací kód: 
XT TOOLS 5J-3011X

Akční cena
1 080 Kč

Stopková bruska zalomená

– Zalomená stopoková bruska s plynulou regulací otáček. 
– Specální tlumič hluku na výstupu zajišťuje velmi nízkou  
 hladinu hluku na 77 dB.
– Maximální otáčky 20 000/min.
– Průměr hadice 10 mm.
– Průměrná spotřeba vzduchu 113 l/min.
– Délka 159 mm.
– Hlučnost 77 dB.
– Hmotnost 0,5 kg.

Objednací kód: 
XT TOOLS 52-5229

Akční cena
1 120 Kč

Akční cena
1 890 Kč

NOVINKY V SORTIMENTU

Vybavení servisů Vybavení servisů 54
vy

ba
ve

ní
 s

er
vi

sů

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz

K
V

ĚT
EN

–Č
ER

V
EN

   2
01

7

K
V

ĚT
EN

–Č
ER

V
EN

   2
01

7



– Sada závitníku a závitových oček z vysoce kvalitní oceli.  
– Dělená závitová očka s náběhy pro snadné použití. 
– Vratidlo se samostředicím mechanismem pro rovné a přesné řezání závitů.  
 Součástí sady je i závitníkový T-nástavec, metrická měrka stoupání závitu,  
 drážkový šroubovák 5 mm a sada vrtáků z rychlořezné oceli.
– Sada obsahuje:  
 Závitníky a závitová očka - 3 × 0.5,  3 × 0.6, 4 × 0.7, 4 × 0.75, 5 × 0.8, 
 5 × 0.9, 6 × 0.75, 6 × 1, 7 × 0.75, 7 × 1, 8 × 1, 8 × 1.25, 10 × 1.25, 10 × 1.5, 12 × 1.5,  
 12 × 1.75 mm kuželový a dořezávací závitník a závitové očko - 1/8“NPT,  
 vratidlo na závitníky, závitníkový T-nástavec, vratidlo na závitová  
 očka,  měrku stoupání závitů, šroubovák. 

Sada závitníků

Objednací kód: 
SEA AK3040

– Sada závitníků a dělených závitových oček z vysoce kvalitní oceli. 
– Dělená závitová očka s náběhy pro snadné použití. 
– Vratidlo se samostředicím mechanismem pro rovné a přesné řezání závitů. 
– Součástí sady je i závitníkový T-nástavec, metrická měrka stoupání závitu,  
 drážkový šroubovák 5 mm a sada vrtáků z rychlořezné oceli.
– Sada obsahuje: Závitníky a závitová očka- 
 hrubé – 3 × 0,5, 3,5 × 0,6, 4 × 0,7,4,5 × 0,75, 5 × 0,8, 6 × 1, 8 × 1,25, 10 × 1,5,  
 12 × 1,75 mm, jemné – 2 × 0,25, 3 × 0,35, 4 × 0,5, 5 × 0,5, 6 × 0,75, 8 × 1,  
 10 × 1,25, 12 × 1,25 mm, kuželový a dořezávací závitník a závitové  
 očko – 1/8»», HSS vrtáky – 1,7, 2,5, 2,6, 2,9, 3,3, 3,5, 3,8, 4,2, 4,5, 5, 5,3, 6,8, 7,  
 8,5, 8,8, 10,3, 10,7 mm, vratidlo na závitníky, závitníkový T-nástavec,  
 vratidlo na závitová očka, měrku stoupání závitů, šroubovák.

Sada závitníků

Objednací kód: 
SEA AK3076

Akční cena
3 190 Kč

– Mobilní odsávací ventilátor včetně hadic. 
– Vhodné pro osobní a lehké užitkové vozy. 
– Výkonné a velmi tiché zařízení splňující veškeré emisní normy.
 
– Technické parametry: 
 – Objem odsávaného  
     vzduchu: 550 m3/hod. 
 – Minimální výška: 120 mm. 
 – Maximální výška: 
     750 mm.

Odsávací ventilátor s hadicemi

Objednací kód: 
SEA EFS/93

Akční cena
28 900 Kč

Objednací kód:

FOR 887P01

Ruční páková pumpa na olej

–  Pro přečerpávání ropných 
produktů jako oleje a nafta.

–  Pumpa je teleskopická, délka 
od 490 do 890 mm.

Akční cena
449 Kč

Objednací kód:
FOR 908T5

Stahovák pružin – sada

– Sada přípravků pro montáž a demontáž pružin.
– Délka šroubovvice 453 mm.
– Rozsah malých čelistí 80–115 mm.
– Rozsah středních čelistí 110–15 mm.
– Rozsah velkých čelistí 140–195 mm.
– Bezpečnostní systém zabezpečuje pružinu  
 v požadovaném tvaru.
– Včetně plastového kufru.

Akční cena
4 990 Kč

Objednací kód:
FOR 920T1

Sada přípravků na ložiska

– Sada přípravků pro demontáž ložisek  
 přední nápravy bez potřeby  
 demontáže náboje kola.
– Pro rozměry ložisek 55,5 / 59 / 62 / 65 / 66 /  
 71,5 / 73 / 78 / 84 / 86 / 91 mm.

Akční cena
1 990 Kč

Vybavení servisů Vybavení servisů 76
vy

ba
ve

ní
 s

er
vi

sů

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz

K
V

ĚT
EN

–Č
ER

V
EN

   2
01

7

K
V

ĚT
EN

–Č
ER

V
EN

   2
01

7

Akční cena
1 590 Kč



Navíjecí buben s hadicí

– Buben s hadicí na stlačený vzduch.
– Délka hadice 15 m.
– Rozměry bubnu 330×150×410 mm.
– Připojovací rozměr 1/4“.
– Vnitřní průměr hadice 5/16“ (8 mm).

Akční cena
1890 Kč

Objednací kód: 

FOR 9U0201

Navíjecí buben s hadicí

–  Naviják s hadicí na stlačený vzduch.
– Délka hadice 12 m.
– Rozměry bubnu 330×150×410 mm.
– Připojovací rozměr 1/4“.
–  Vnitřní průměr hadice 3/5“ 

(10 mm).

Akční cena
1 890 Kč

Objednací kód: 

FOR 9U0201A

Sada na opravu závitů olejové vany

–  Snadné řešení pro opravy poškozených závitů šroubů  
k vypouštění oleje bez drahé výměny olejové vany.

– Poškozený závit se jednoduše opraví závitníkem  
 a zvětší na další velikost.
– Kompletní dodání v plastovém kufru s pěnovou vložkou.
– Součástí jsou náhradní šrouby k vypouštění oleje  
 a měděné O kroužky.
– Sada obsahuje: 4 × závitník (M13, M15, M17, M20 × 1,5),  
 5× šroub M13 × 1,5; 5 × šroub M15 × 1,5;  
 5 × šroub M17 × 1,5; 5 × šroub M 20 × 1,5.

Akční cena
1 190 Kč

Objednací kód: 

FOR 964G1

– Sada pětí dlát a háků pro montáže, nebo  
 demontáže čalounění.

Akční cena
540 Kč

Objednací kód: 

FOR 905M2

Sada na montáž kulových čepů

– Speciální sada na montáž a demontáž částí, 
 které jsou třeba lisovat, jako jsou např. kulové  
 čepy, klouby, nebo svislé čepy.
– Obsahuje masivní rám ve tvaru písmene C  
 a potřebné adaptéry pro montáž a demontáž.

Akční cena
1 990 Kč

Objednací kód: 

FOR 909T2

– Profesionální kvalitní řezačka trubek  
 o průměru 28–67mm.
– Pro řezání trubek až o tloušťce 3 mm.

Akční cena
1 490 Kč

Objednací kód: 

FOR 65632

Novinka

Novinka

Novinka

Přípravky na práci v interiéru

Řezačka trubek a výfuků

Vybavení servisů Vybavení servisů 98
vy

ba
ve

ní
 s

er
vi

sů

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz

K
V

ĚT
EN

–Č
ER

V
EN

   2
01

7

K
V

ĚT
EN

–Č
ER

V
EN

   2
01

7



Dvojité očko ráčnové klíče

Očkoploché ráčnové klíče s kloubem

– Obsahuje klíče: 10×12, 12×14, 13×15,  
 14×17, 16×18, 17×19.

– Bohatá sada ráčnových klíčů s flexibilním  
 očko klíčem a pevným stranovým klíčem.
– V sadě jsou klíče o velikosti: 8, 9, 10, 11, 12,  
 13, 14, 15, 16, 17, 18 a 19 mm.

Akční cena
2 490 Kč

Objednací kód: 

FOR 50623

Objednací kód: 

FOR K51210F

Dvojité očko ráčnové klíče zahnuté

– Obsahuje klíče: 6×7, 8×9, 10×11, 12×13, 14×15,  
 16×18, 17×19, 21×22 mm.

Objednací kód: 
 FOR 50811

Akční cena
1 490 Kč

Očkoploché ráčnové klíče

–  Obsahuje klíče: 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 
 16, 17, 18, 19 mm.

Objednací kód: 
FOR 51210

Akční cena
2 390 Kč

Akční cena
2 290 Kč

Úderový šroubovák + 17 bitů

Sada bitů 40 ks

– Sada obsahuje:
– Kovaný úderový šroubovák ½“.
– Bity:
 – Křížový Phillips PH.2, PH.3 délka 36 mm.
 – Křížový Pozidriv PZ.2, PZ.3 délka 36 mm.
 – Plochý 9, 11 délka 36 mm.
 – Torx: T25, T30, T40, T45, T50 délka 35 mm.
 – Imbus: 6, 8,10 délka 36 mm.
 – Adaptér 5/16“ imbus – 3/8“ čtyřhran.

– Sada nástrčných bitů v praktickém  
 odolném kufříku.

Obsahuje bity typu:
– Imbus vel 10. – rozměry: 4, 5, 6, 7, 8, 10, 12 délky 30 a 75 mm.
– Torx vel. 10 – rozměry T20, T25, T30, T40, T45, T50  délky 30 a 75 mm.
– XZN (12 hr) vel 10. – rozměry M5, M6, M8, M10, M12 délky 30 a 75 mm.

Dále sada obsahuje redukce na ráčnu:
– 3/8“ na bity velikosti 10.
– ½“ na bity velikosti 10.

Akční cena
640 Kč

Objednací kód: 

FOR 5171

Objednací kód: 

FOR 4401

Sada bitů 102 ks

–  Sada obsahuje:
 – Křížový Phillips délka 25 mm: PH.1×5 ks, PH.2×5 ks, PH.3×5 ks 
 – Křížový Pozidriv délka 25 mm: PZ.1×5 ks, PZ.2×5 ks, PZ.3×5 ks 
 – Plochý délka 25 mm: 4×5 ks, 5.5×5 ks, 6.5×5 ks 
 – Imbus délka 25 mm: 2×2 ks, 3×2 ks, 4×2 ks, 5×2 ks, 6×2 ks. 
 – Torx délka 25 mm: T6×3 ks, T8×3 ks, T10×3 ks, T15×3 ks, 
     T20×3 ks, T25×3 ks, T27×3 ks, T30×3 ks, T40×3 ks 
 – Torx s dírou délka 25 mm: T-6H×2 ks, T-8H×2 ks,  
     T-10H×2 ks, T-15H×2 ks, T-20H×2 ks, T-25H×2 ks, T-27H×2 ks, 
     T-30H×2 ks, T-40H×2 ks. 

Objednací kód: 
FOR 21022

Sada bitů 61 ks

– Sada nástrčných bitů v praktickém  
 odolném kufříku.

Obsahuje bity typu:
– Křížový Phillips délka 25 mm:  
 PH.1×7 ks, PH.2×13 ks, PH.3×3 ks.
– Křížový Pozidriv délka 25 mm:  
 PZ.1×7 ks, PZ.2×13 ks, PZ.3×3 ks.
–  Plochý délka 25 mm:  
 4; 5.5; 6.5 mm.
– Imbus délka 25 mm:  
 3; 4; 5; 6 mm.
– Torx délka 25mm:  
 T10, T15, T20, T25,  
 T27, T30, T40.

– Držák bitů.

Objednací kód: 
FOR 2611B

Akční cena
440 Kč

SADY BITŮ

Vybavení servisů Vybavení servisů 1110
vy

ba
ve

ní
 s

er
vi

sů

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz

K
V

ĚT
EN

–Č
ER

V
EN

   2
01

7

K
V

ĚT
EN

–Č
ER

V
EN

   2
01

7

Akční cena
790 Kč

Akční cena
550 Kč



– Multifunkční vysavač v sadě o objemu nádoby 20 l  
 s příslušenstvím zejména pro čištění automobilů.
– Nová, patentovaná filtrační technologie!  
 Rychlejší, čistější, jednodušší!
– Vylepšené příslušenství!
– Jen 1 000 W spotřeba energie!
– Parkovací poloha a dva robustné držáky pro bezpečné  
 uložení přívodního kabelu a sací hadice

Objednací kód: 
KA 1.348-116

Akční cena
2 790 Kč

Vysavač WD 4 Car Kit

Vysavač NT 35/1 Ap

–   Snadno ovladatelný, profesionální vysavač pro vysávání 
mokrých i suchých nečistot určený k mobilnímu používání.

– Plochý skládaný filtr umožňuje optimální využití nádoby.
–  Díky poloautomatickému čištění filtru ApClean zůstává filtr 

neucpaný.
–  Kompaktní konstrukce zajišťuje lehkou, pohodlnou přepravu 

zařízení.
–  Při vysávání tekutin elektronická kontrola hladiny automaticky 

vypne vysavač, jakmile je dosaženo maximálního stavu  
naplnění.

– Objem nádrže 35 l.

Objednací kód:

KA 1.184-505.0

Akční cena
6 890 Kč

Vybavení servisů Vybavení servisů 1312
vy

ba
ve

ní
 s

er
vi

sů

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz

K
V

ĚT
EN

–Č
ER

V
EN

   2
01

7

K
V

ĚT
EN

–Č
ER

V
EN

   2
01

7

Kompaktní, lehký a všestranně použitelný vysokotlaký čistič HD 5/15 C Plus bez 
ohřevu nabízí vynikající mobilitu, je vhodný jak pro vertikální, tak pro horizontální 
provoz. Přístroj je se svou rafinovanou úschovou příslušenství, mosaznou válcovou 
hlavou a automatickou redukcí tlaku příslibem dlouhé životnosti.

– Šetří sílu a čas: Vysokotlaká pistole EASY!Force a rychlospojky EASY!Lock.

– Průtok 500 l/h.

– Pracovní tlak 150 bar.

Objednací kód:

KA 1.520-931.0

Akční cena
13 900 Kč

Vysokotlaký čistič HD 5/15 C Plus

Základní model třídy vysokotlakých čističů s ohřevem si vás získá promyšlenou 
a inovativní Upright konstrukcí. Tento způsob koncepce stroje vede k nízké 
hmotnosti a velmi kompaktním rozměrům. Tak lze vysokotlaký čistič snadno 
přepravovat v osobním voze kombi, ale je i díky velkým kolům a vysouvacímu 
držadlu velmi mobilní na nerovném terénu.

– Šetří sílu a čas: Vysokotlaká pistole EASY!Force a rychlospojky EASY!Lock.

– S ohřevem vody.

– Průtok 450 l/h.

– Pracovní tlak 110 bar.

Objednací kód:

KA 1.064-901.0

Akční cena
30 300 Kč

Vysokotlaký čistič HDS 5/11 UX s navíjecím bubnem



– Profesionální AKU mazací pistole dodávající tlak až 55 MPa. 
– Optimální pro mazání v provozech, kde se vyžaduje vysoký 
 výkon a rychlost. 
– Použití na 400 g kartuše, s ručním i hromadným plněním. 
– Vybavena LCD indikátorem stavu baterie, tryskou pro  
 vypouštění vzduchu a robustní hliníkovou tlakovou hlavou. 
– Součástí dodávky je baterie 18 V 1,7 Ah a síťová nabíječka. 
– Přehledně baleno v odolném přenosném kufříku.

AKU mazací pistole

Objednací kód: 
SEA CPG18V

Akční cena
4 990 Kč

– Robustní maznice kterou lze ovládat manuálně,  
 nebo za pomoci stlačeného vzduchu. 
– Dodávka v plastovém kufru.
– Funkce nepřetržitý proud vzduchu,  
 nebo ruční ovládací páka. 
– Dodávka včetně nádoby na mazivo  
 s proskleným ukazatelem  
 množství maziva. 
– Možnosti otáčení mazací pistole  
 o 360° což usnadňuje práci  
 v těžko dostupných místech.

Pneu/manuál maznice

Objednací kód: 
SEA AK45KIT

– Délka hadice 15 m.
– Vnitřní průměr hadice 10 mm.
– Zastavení hadice v každém bodě možné 
 díky funkci „Stop at any point“.
– Čisté navíjení skrz automatické vedení.
– Brzděné navíjení proti nebezpečí nehody.
– Vhodné pro tlakový vzduch nebo vodu.
– Černá hybridní polymerová hadice.
– Integrovaná vrtací šablona pro montáž na kartonovém obalu.

Navíjecí buben na vzduchovou hadici

Objednací kód: 
HAZ 9040N-10

– Použití např na kloubové hřídele VW.
– Velikosti v sadě: 24, 30, 32, 36 mm.
– Aplikace: VW Touran od 2006 a Passat C, VW Golf 4,  
 Polo a New Beetle, AUDI TT 1,8, Octavia,  
 Superb, Fabia, Touareg od 2003, BMW řada 3, 5,7 Z3,  
 M3, VW Polo od 2001, Seat Ibiza od 202.

1/2“ Sada vnitřních „tisícihranných“ kovaných nástavců (XZN)

Objednací kód: 
HAZ 900SZ/4

Akční cena
999 Kč

– Sada pevnostních nástavců tvaru XZN (12-ti hran).
– Určeno zejména pro užitkové vozy.

– Sada obsahuje: 
 – 3× krátký nástavec 43 mm – rozměr  
     14, 16, 18 mm.
 – 3× dlouhý nástavec 75 mm – rozměr  
     14, 16, 18 mm. 
 – 1× redukce ¾“ na 6 hr 24 mm.

1/2“ Sada vnějších „tisícihranných“ kovaných nástavců (XZN)

Objednací kód: 
HAZ 990S/11

Akční cena
2 290 Kč

Akční cena
2 990 Kč

Vybavení servisů Vybavení servisů 1514
vy

ba
ve

ní
 s

er
vi

sů

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz

K
V

ĚT
EN

–Č
ER

V
EN

   2
01

7

K
V

ĚT
EN

–Č
ER

V
EN

   2
01

7

Akční cena
2 666 Kč



– Sada 4 hlavic na povolení matic vstřikovačů.
– Aplikace na MB, MAN, NEOPLAN, SETRA, IVECO, 
 SCANIA, RENAULT.

Sada hlavic na matice vstřikovačů

Objednací kód: 
FOR 904K1

Akční cena
880 Kč

– Max. otevření čelistí 70 mm, šířka 36 mm.
– Max 12 t.

Stahovák na kulové čepy

Objednací kód: 
FOR 903T2

Akční cena
3 990 Kč

Klíče 6hr s dírou na tyč

Tyč pro 6hr klíč

Objednací kód:

XT MOS300

Objednací kód:

XT CGS300

Objednací kód:

XT GSB200

Akční cena
49 Kč

Akční cena
65 Kč

Akční cena
149 Kč

Akční cena
69 Kč

Uvolňovač šroubů MOS2 Tmel na motory černý

–  Vysoce účinný, rychle penetru-
jící kontaktní olej s uvolňující-
mi účinky.

–  Uvolňuje zkorodované, zarezlé 
i zatuhlé šroubové spoje, mat-
ky a svorníky.

–  Nepostradatelný pomocník pří 
údržbě, výrobě, obsluze stroj-
ních zařízení a servisní opravě.

– 300 ml.

–  Silikonový těsnící tmel s tepelnou odol-
ností od –50 °C do +180 °C, krátkodobě 
až 220 °C, odolný vůči ropným produk-
tům.

–  Pro extrémně namáhané spoje např. 
těsnění motorů, těsnění diferenciálů, 
převodových skříní, olejových van.

–  200 ml.

Měděná pasta sprej

–  Mazací prostředek pro montáže: 
šroubových spojů, kloubových 
závěsů, čepů, výfuků, zapalo-
vacích svíček, svorníků motorů 
nebo tepelných výměníků atd.

–  Zabraňuje zadření šroubů vlivem 
vysoké teploty, či mechanického 
namáhání.

–  Odstraňuje skřípání a vrzání.
–  Tepelná odolnost –30 °C až 

+1100 °C.
– 300 ml.

Univerzální mazivo 6v1

–  Vysoce kvalitní, mazací prostředek, 
univerzálně použitelný.

–  Vhodný na kov, gumu, plasty apod.
–  Odpuzuje špínu, prach a vodu.
–  Zabezpečuje dlouhodobé a kvalitní 

promazání, zabraňuje předčasnému 
opotřebení a zadření.

– 300 ml.

Objednací kód:

XT MS300

XT Ochrana proti kunám

– Účinná ochrana proti kunám  
 a hlodavcům.
– Zabraňuje škodám v motorovém 
 prostoru, chrání kabely, brzdové hadice
 a elektrická zařízení. 
– Dlouhodobě působící sprej bez zápachu,  
 vytvářející nelepivý ochranný film.
– 400 ml.

Objednací kód: 
XT MSS400

Akční cena
69 Kč

Keramické mazivo

Objednací kód: 
XT CS300

Akční cena
105 Kč

–  Vysokoteplotní mazivo (+40 °C 
do +1400 °C) určené k mazání 
kluzných ploch všeho druhu.

–  Vhodné na brzdové systémy 
s ABS, ASR a ESP, výfukové svody, 
závity zapalovacích a žhavících 
svíček, mazání závitových spojů, 
apod.

–  Chrání třecí a kluzné plochy před 
zadřením, korozí a oxidací, odstra-
ňuje skřípání, vrzání apod.

– 300 ml.

Vybavení servisů Vybavení servisů 1716
vy

ba
ve

ní
 s

er
vi

sů

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz

K
V

ĚT
EN

–Č
ER

V
EN

   2
01

7

K
V

ĚT
EN

–Č
ER

V
EN

   2
01

7

Kód Velikost Délka Cena

FOR 6771921 19×21 mm 300 mm 439 Kč

FOR 6772224 22×24 mm 400 mm 459 Kč

FOR 6772427 24×27 mm 400 mm 459 Kč

FOR 6772432S 24×32 mm 400 mm 457 Kč

FOR 6772730 27×30 mm 400 mm 459 Kč

FOR 6772732 27×32 mm 400 mm 461 Kč

FOR 6772733 27×33 mm 400 mm 461 Kč

FOR 6772833 28×33 mm 400 mm 461 Kč

Kód Název Cena

FOR 67701 Tyč pro 6r klíč, 19, délka 630 mm 255 Kč

FOR 67702 * Tyč pro 6r klíč, 25, délka 630 mm 419 Kč

FOR 67701400 Tyč pro 6r klíč, 19, délka 400 mm 181 Kč

FOR 67703 ** Tyč pro 6r klíč, 16, délka 400 mm 157 Kč
* Pouze pro FOR 67733821 a FOR 6774121L.
** Pouze pro FOR 6771921.

Vybavení servisů – TRUCK

Kód Velikost Délka Cena

FOR 6773032 30×32 mm 400 mm 464 Kč

FOR 6773233 32×33 mm 400 mm 467 Kč

FOR 6773238 32×38 mm 400 mm 480 Kč

FOR 6773821 38×21 mm 400 mm 519 Kč

FOR 6773822 38×22 mm 400 mm 488 Kč

FOR 6774121 41×21 mm 400 mm 560 Kč

FOR 6774121L 41×21 mm 450 mm 597 Kč



Karosářský tmel

–  Plastoelastický antikorozivní tmel bez 
obsahu silikonu a rozpouštědel.

–  Určený pro tmelení a spárování ocelových 
dílů automobilů opatřených základním 
i krycím nátěrem nebo bez nátěru.

–  Je přelakovatelný, odolný prachu, vlhku 
a vodě – nepropustný.

–  Tažnost 600 %. 
Max. povolená deformace 12,5 %.

– 310 ml.

Tmel na karoserie jemný Tmel se skelnými vlákny

–  Plnící tmel, velmi lehce brousitelný, vysoce viskózní, nedo-
chází k následnému ztvrdnutí a vytváří povrch bez pórů.

– Snadno brousitelný.
–  Pro vyplnění hlubších 

nerovností.
–  Vhodný pro použití na 

větších plochách.
–  Pro vyplnění škrábanců 

a děr.

–  Včetně tužidla 
(číslo položky: 
XT HARDENER).

–  Tmel se skelnými vlákny.
–  Pro vyplnění velmi hlubokých nerovností.
–  Pro opravu drobných prorezlin.
–  Velmi dobrá přilnavost 

na plech.
–  Včetně tužidla 

(číslo položky: 
XT HARDENER).

Multifunkční sprej Utěsnění chladícího systému

– Přípravek ve spreji pro čištění, 
 uvolňování, mazání, ochranu  
 a údržbu, univerzálně  
 použitelný.
– 500 ml.

– Přípravek pro dlouhodobé  
 a bezpečné utěsnění chladicího  
 systému a topení pro zážehové  
 i vznětové motory.
– 250 ml.

Objednací kód:
PET 71250

Objednací kód:
PET 80250

Objednací kód:
XT SOFT

Akční cena
99 Kč

Akční cena
123 Kč

Akční cena
325 Kč

Objednací kód:

XT BS310

Objednací kód:

XT FIBER

Akční cena
69 Kč

Akční cena
279 Kč

–  Dezinfikuje klimatizace, vzduchové 
kanály, čalounění a koberce.

– Spolehlivá a jednoduchá aplikace.

– 150 ml.

Čistič Perfekt Klima Airco Cleaner Pro

–  Působí proti zápachu 
způsobenému usazeninami 
prachu a špíny, 
bakteriemi a plísněmi.

–  Dezinfekční účinek.
– 100 ml.

– Pomáhá k eliminaci zápachu vytvářeného  
 znečištěním odpařovače v klimatizaci.
– Kompletně a efektivně čistí klimatizační  
 systém, zanechává příjemnou vůni.

– 500 ml.

Objednací kód:

XT CC150

Akční cena
55 Kč

AKCE 12 ks 
za 48 Kč/ks!

AKCE 12 ks 
za 69 Kč/ks!

AKCE 12 ks 
za 59 Kč/ks! AKCE 12 ks 

za 210 Kč/ks!

Objednací kód:

PET 71450

Objednací kód:

CMB 64501101
Objednací kód:
CRC 702114

Akční cena
75 Kč

Akční cena
69 Kč

Akční cena
215 Kč

– Pěnový prostředek pro čištění a dezinfekci  
 klimatizace v automobilech, ale  
 i běžných ventilačních systémech. 

– Použití:
 – Účinný pěnový čistič systému  
     klimatizace (A/C).
 – K důkladnému čištění a dezinfekci  
    klimatizace.

– 400 ml.

Čistič klimatizace pěnový

Objednací kód:

XT ACC400

Akční cena
109 Kč

AKCE 12 ks 
za 95 Kč/ks!

Čistič a dezinfekce klimatizace

– Přípravek ve spreji pro čištění  
 a dezinfekci systémů klimatizace  
 a odstranění zápachu v interiéru  
 vozidla.

– Odstraňuje nepříjemný zápach  
 (např. zvířecí, od kouření,  
 svařování, plísní, hniloby apod.).

– 150 ml.

Čistič Klima Ocean

Objednací kód:

PET 71350

Akční cena
139 Kč

AKCE 12 ks 
za 135 Kč/ks!

– Speciální pěna ve spreji na čištění  
 a dezinfekci systémů klimatizací 
 a topení motorových vozidel,  
 příp. stavebních a zemědělských  
 strojů.

– Dlouhodobě desinfikuje klimatizaci.

– 500 ml.

Pěnový čistič klimatizace

Vybavení servisů Vybavení servisů 1918
vy

ba
ve

ní
 s

er
vi

sů

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz

K
V

ĚT
EN

–Č
ER

V
EN

   2
01

7

K
V

ĚT
EN

–Č
ER

V
EN

   2
01

7

Lepidlo na autoskla

–   Vysoce viskózní, rychle tvrdnoucí lepící/těsnící  
tmel na bázi polyuretanu. 

Použití:
–   Rychlé, polyuretanové lepidlo.
–   Doba zpracování 15 minut.

Výhody:
–   Připravenost k jízdě u vozidel  

se 2 airbagy pouhé 2 hodiny!! 
–   Bez airbagů cca 1 hod.
–   Lepidlo je NEVODIVÉ.

– 310 ml.

Objednací kód: 
XT WA310

Akční cena
109 Kč



Všechny uvedené ceny jsou koncové v Kč bez DPH. Ceny jsou platné v období uvedeném na titulní straně akčního letáku. Nabídka je určena 
všem registrovaným zákazníkům společnosti ELIT při prodeji na území České republiky. Nabídku tohoto akčního letáku nelze kombinovat 
s jinými zákaznickými akcemi a slevami ELIT. Obrázky nabízených produktů jsou ilustrační a nemusí se ve všech detailech shodovat se skuteč-
ným produktem. Objednací kódy produktů jsou totožné s kódy v elektronickém katalogu ELIT (http://www.ecat.ELIT.cz/). 
V případě vyprodání zboží z akčního letáku je termín dodání 1 – 2 týdny, u položek od dodavatele Force je termín dodání po vyprodání zásob 
8 – 10 týdnů. Vydavatel si vyhrazuje právo na změny a případné tiskové chyby.

Předvedení prostřednictvím našich specialistů

Zaškolení

Záruční i pozáruční servis

Poprodejní podporu

ELIT ZAJIŠŤUJE 

Objednací kód: TG TRG4001-20M

Akční cena 
3 900 Kč

–  Mycí stůl o vnitřním objemu mycí vany 75 l, 
průtok čerpadla 12 l/min.

–  Praktická perforovaná odkládací plocha  
s nádobkou na zachycení odkapávající mycí 
kapaliny.

–  Ocelové provedení.
–  Pro použití s vodou ředitelnými  

čisticími kapalinami.
–  Kolečka pro snadnou manipulaci,  

2 s možností aretace.
–  Součástí dodávky je čerpadlo  

a tryska na ohebném krčku.
–  Rozměry stolku:  

šířka 100 cm, výška 90 cm,  
hloubka vany 20 cm.

–  Napětí 230 V/50 Hz.

Mycí stůl

Vybavení servisů20
vy

ba
ve

ní
 s

er
vi

sů

Ceny bez DPH www.elit.cz

K
V

ĚT
EN

–Č
ER

V
EN

   2
01

7

nako
necHIT


